
OLKO  ČUS,  OLKSH, Na Střelnici 41, 779 00 Olomouc 
Olomoucký  krajský  svaz  házené 

 
Na Střelnici 41, Olomouc 779 00, Tel.: +420 702 078 036, Fax.: +420 585 204 450 

  e-mail: olksh@centrum.cz  www: http://oksh.chf.cz 
 

ZPRAVODAJ   SOUTĚŽNÍ   KOMISE 
 

Ročník 2016 - 2017 

 

Číslo  5 

 

 
 

 
  V Olomouci dne 20.4.2017 

 
 
Ing. Spurný Pavel        Ivo Kuba 
………………………       ………………………. 
předseda SK OLKSH       sekretář OLKSH 
 

Valdemar Macharáček 
……………………………… 

předseda OLKSH 



Schválené  výsledky 
 
LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - MUŽI 
 
OA035   Veselá      -   Droždín    0 : 10   kontumačně 
OA037   Uh. Hradiště  -   Dřevohostice 35 : 16 (16:7)  Donát - Krupa   
OA038   Senice n. H.  -   Veselá  31 : 21 (13:11) Nastoupil - Šrotíř 
OA039   Droždín  -   Val. Meziříčí 29 : 23 (17:11)  Mužný - Planka  
OA042   Žeravice  -   Droždín  20 : 21 (9:15)  Hlavinka - Planka  
OA043   Val. Meziříčí -   Senice n. H.    25 : 25 (12:14) Kramoliš - Krupa 
OA044   Veselá  -   Dřevohostice 24 : 22 (9:10)  Kramoliš - Krupa 
 

Nastoupil Vladimír 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - STARŠÍ  ŽÁCI  I. 
 
OD001   Hranice A  -   Žeravice     24 : 23 (13:12) Mužný - Stoklasa 
OD002   V. Bystřice A -   STM Olomouc A    26 : 21 (14:10) K. Kummerová - Macharáčková 
OD003   Žeravice      -   STM Olomouc A    26 : 22 (10:13) Hlavinka - Planka 
OD004   Hranice A  -   V. Bystřice A    29 : 27 (14:12) Axmann - Mužný 
 
LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - STARŠÍ  ŽÁCI  II. 
 
OE001   Hranice B  -   Centrum Haná    20 : 25 (8:12) Mužný - Stoklasa 
OE003   Litovel  -   STM Olomouc B    21 : 22 (12:11) Axmann - Kašík 
OE004   Centrum Haná     -   STM Olomouc B    21 : 24 (12:11) Kopřiva - Levíček 
OE006   Hranice B  -   V. Bystřice B    19 : 21 (11:8) Axmann - Mužný 
 

Spurný Pavel 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - MLADŠÍ  ŽACTVO  I.   
 
OG001   Žeravice  -   Centrum Haná A    13 : 15 (7:10) Krobothová - Punčochář  
OG002   Zora Olomouc -   STM Olomouc B    12 : 16 (5:8)  Jurečková - Novotný P.  
OG003   V. Bystřice  -   STM Olomouc A      9 : 33 (5:16) K. Kummerová - Macharáčková 
OG004   Centrum Haná A -   STM Olomouc A    19 : 24 (10:12) Kopřiva - Levíček  
OG005   STM Olomouc B -   V. Bystřice     20 : 19 (12:9) Konečná - Staněk 
OG006   Žeravice  -   Zora Olomouc           15 :   5 (8:4)  Hlavinka - Planka 
 
LIGA  OLOMOUCKÉHO  KRAJE (LOLK) - MLADŠÍ  ŽACTVO  II. 
 
OH001   Hranice  -   Centrum Haná B    21 : 25 (10:14) Mužný - Stoklasa  
OH002   DHK Litovel -   Horka n. M.    21 : 28 (10:16) Axmann - Kašík 
OH003   Tatran Litovel  -   Senice n. H.    21 : 16 (12:8) Axmann - Kašík  
OH004   Centrum Haná B -   Senice n. H.    27 : 17 (12:9) Kopřiva - Levíček 
OH005   Tatran Litovel -   Horka n. M.    odloženo 
OH006   Hranice  -   DHK Litovel             15 : 15 (9:11)  Axmann - Mužný 
 

Nastoupil Vladimír 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 



Zprávy SK OLKSH 
 
Systém soutěží - LOLK muži - nadstavba o umístění: 
Play off o 1. - 4. místo: pohárový systém utkání doma - venku, při rovnosti bodů a skóre 
rozhoduje větší počet branek vstřelených na hřišti soupeře. Pokud je i ten stejný, následuje 
střelba 7m hodů, nejprve série 5 hodů, pokud se nerozhodne, pokračuje se po jednom 7m 
hodu do rozhodnutí. Střílí pokaždé jiní hráči. 
Turnaje o 5. - 7. místo: hrací čas turnajového utkání je 2x20 min., první turnaj se hraje u 7. 
družstva, další turnaj u 6. družstva a poslední třetí turnaj u 5. družstva v pořadí. Odměna 
rozhodčím za turnajové utkání 2x20 min. se stanovuje na 250,- Kč. 
 
 
Zprávy DK OLKSH 
 
 
Zprávy KR OLKSH 
 
Upozorňujeme rozhodčí na bezpodmínečné dodržování ustanovení rozpisu soutěží v kategorii 
mladšího žactva. 
LOLK mladší žactvo - hraje se systémem každý s každým jednokolově na podzim zvoleným 
systémem oddíly/kluby: první poločas utkání se hraje 10 min. osobní obrana a 10 min. utkání 
v házené, druhý poločas se hraje 20 min. utkání v házené. 
Osobní obrana: hraje se 10 min. utkání v házené s nařízenou osobní obranou po celém hřišti. 
V případě, že družstvo nedodrží princip osobní obrany po celém hřišti, rozhodčí nejprve 
napomene zodpovědného vedoucího družstva. Pokud dojde k opakovanému porušení, 
rozhodčí udělí trest vyloučení jednoho z hráčů na 1 minutu. Vyloučeného hráče určí 
zodpovědný vedoucí družstva. Pokud je hráč v utkání v házené s osobní obranou vyloučen 
méně jak 1 minutu před uplynutím hrací doby, trest končí s koncem utkání s nařízenou osobní 
obranou. Je zakázán pohyb hráče, který je označen jako brankář, na útočné polovině hřiště. Po 
skončení 10 minut osobní obrany se do poločasu pokračuje utkáním v házené. Výhoz po 
skončení části osobní obrany provádí družstvo, které mělo v držení míč po prvních deseti 
minutách.   
V utkání v házené je zakázána osobní obrana na jednoho hráče. V případě, že družstvo (hráč) 
nedodrží zákaz osobní obrany na jednoho hráče, rozhodčí nejprve hráče napomene. Pokud 
dojde k opakovanému porušení, rozhodčí udělí trest vyloučení na 1 minutu.  
 
 


